
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 68 DEL 06.11.2018 

Oggetto:- REALIZZAZIONE PROGETTO FEAMP MISURA 1.40 PESCA ARTIGIANALE 

SALDO CIG Z98253F3AB CUP J8SB18000730007 

Il direttore f.f. 

Visto il Decreto M in isteria le del 27 dicembre 2007- GU n. 85 dell0-4-2008; 
Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del 30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. 1/2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) Arturo 

Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018; 
Visto l'approvazione della graduatoria finale dei soggetti ammessi all'aiuto pubblico di cui 

all'art. 1 del Decreto direttoriale n. 9563 del 2 maggio 2018, relativo al Reg. (CE) 508/2014 -
FEAMP 2014/2020 - Misura 1.40 "Protezione e ripristino della biodiversità e degli ecosistemi 
marini e dei regimi di compensazione nell'ambito di attività di pesca sostenibili" tra cui l' AMP 
risulta essere beneficiaria di € 50.000,00; 

Visto la delibera n. 03 del 27.07.2018 di approvazione delle variazioni di bilancio; 
Visto le determine 53/2018 e 66/2018; 
Vista la fattura elettronica 51/PA del 02.11.2018 della ditta De Gregorio System via Bagnulo 

Piano di Sorrento PIVA 02970541211 per € 5.700,00. 

DETERMINA 
Di liquidare per l'avvenuta fornitura di materiale tecnico ed informatico la ditta De 

Gregorio System via Bagnulo Piano di Sorrento PIVA 02970541211 per € 5.700,00 mediante 
bonifico bancario IBAN IT65E0101040050000027001726. 

Tale somma trova disponibilità al Capitolo 40.5 "FEAMP 2014/2020- Misura 1.40 Pesca 
sostenibile" impegno 29/2018 

IL PRESENTE DOCUMENTO E" STATO AFFISSO ALL"ALBO PRETORIO DELL"AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL O p (--1..{ AL Oo(Az_ 


